aa ).1tá>lteiCt WW~ e)94 na — SP

- 'g?IceidtalC.9)tacávnalck
Camara Municipal de Ibitinga

Ell1111111111
Protocolo Geral n° 167112018

Data: 21/05/2018 Horário: 17:41
Legislativo - REQ 333/2018

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A HIGIENIZAÇÃO DAS LIXEIRAS TIPO
CONTAINER PELA EMPRESA PASS

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Empresa Pass.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- COMO É FEITA A HIGIENIZAÇÃO DAS LIXEIRAS TIPO CONTAINER,
APÓS A RETIRADA DOS LIXOS?

- DE QUANTOS EM QUANTOS DIAS É FEITA ESSA LIMPEZA?

Esses questionamentos tem a finalidade de obter conhecimento do trabalho
desempenhando pela empresa, no que se refere a limpeza dos containers, tendo em vista a grande
importância de manter as lixeiras sempre limpas após o seu esvaziamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2018.

o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1